УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«___16__»_мая     _2022 г.                             №__180-о______

р.п.Большое Мурашкино

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса

на лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья - Эколята за

раздельный сбор отходов и повторное использование материалов»

На основании протокола заседания комиссии по итогам проведения

муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучшую поделку из

вторичного сырья «Наши друзья - Эколята за раздельный сбор отходов и

повторное использование материалов» в образовательных организациях

Большемурашкинского муниципального района (далее - Конкурс) от 13 мая

2022 года
п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить победителями (1 место) и призерами (2-3место) Конкурса

следующих участников:

- I возрастная категория – "Эколята за раздельный сбор отходов и

повторное использование материалов" для начальных классов:

1 место – Невидин Кирилл, обучающийся МБОУ Советская СШ (учитель

Кокурина Ольга Александровна);

2 место -обучающиеся 3 класса МБОУ Советская СШ (учитель Толкачева

Ольга Григорьевна);

- II возрастная категория –"«Эколята – Дошколята учатся раздельному

сбору отходов» для дошкольных образовательных организаций:

1 место – Сарычева Софья, воспитанница Филиала Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа»

детский сад «Березка» (воспитатели Федоренко Людмила Ивановна и

Дерягина Надежда Леонидовна);

2 место – Шувалова Тамара, воспитанница Филиал Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа»

детский сад «Полянка» (воспитатели Уварова Валентина Федоровна и Малова

Ирина Михайловна)

3 место – Семьякова Елизавета, воспитанница Филиал Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа»

детский сад «Полянка» (воспитатели Уварова Валентина Федоровна и Малова

Ирина Михайловна)

3 место – Шабалкин Константин, воспитанник Филиал Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа»

детский сад «Полянка» (воспитатели Уварова Валентина Федоровна и Малова

Ирина Михайловна)

3 место – Желудкова Вероника, воспитанница Структурного

подразделения Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Советская средняя школа» дошкольная группа «Сказка»

(воспитатель Спиридонова Лидия Аркадьевна)

3 место – Яшкова Анастасия, воспитанница филиала муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя

школа» детский сад «Светлячок» (воспитатель Яшкова Л.А.);

2. Наградить победителей (1 место) и призеров (2-3 место) и участников

Конкурса грамотами управления образования и молодежной политики

администрации Большемурашкинского муниципального района.

3. Направить работы победителей и призеров для участия в II

региональном этапе Конкурса.

4. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-

методический центр» директору Школьновой Елене Владимировне

проанализировать итоги Конкурса.

5. Рекомендовать руководителям образовательных организаций

предусмотреть меры поощрения:

- воспитателей и учителей, подготовивших победителей и призёров

Конкурса;

- ответственных лиц за организацию и проведение Конкурса в

образовательных организациях

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Начальник управления                              Е.К.Миридонова